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                 Grannsamverkan i Farsta 
                 Månadsbrev juni 

  
 

 

Aktuell info i Farsta lokalpolisområde för perioden: juni 2016  
 
Inbrott och inbrottsförsök i bostad (ej fritidshus/kolonistuga) 
Totalt: 15 st (19 st 2015) 

 

 

 

 

 

 

 
(Markeringarna på kartan överensstämmer inte alltid med antalet anmälningar pga. olika anledningar, t.ex. felkodning  
av anmälan eller ej fullständig adress). 

 
Av anmälningarna under juni månad var: 
Inbrott i villa/radhus  Inbrott i lägenhet 
Fullbordade: 4 st  Fullbordade: 8 st   
Försök: 0 st  Försök: 3 st 
 
(Inbrott i fritidshus/kolonistuga) 
Fullbordade:  0 st 
Försök:  2 st 
 
 
 

Bandhagen 0 Gubbängen 0 Rågsved 2 
Fagersjö 1 Hagsätra 3 Sköndal 1 
Farsta 1 Högdalen 2 Svedmyra 0 
Farsta Strand 0 Hökarängen 3 Tallkrogen 1 
Farstanäset 0 Larsboda 0 Örby 1 
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Hej alla grannsamverkare i lokalpolisområde Farsta! 
 
I juni har det anmälts 15st inbrott eller inbrottsförsök i lokalpolisområde Farsta att jämföra med 19st 
i juni 2015. 11st lägenheter och 4st villor/radhus har utsatts för brott. Vanlig ingångsväg är via 
fönster eller balkong/altandörr men ser vi också en ökning av inbrott där man kan misstänka att 
låsslunga har använts.  
 
De flesta inbrotten har anmälts i andra halvan av juni månad. Flera inbrott har skett 
dagtid/eftermiddag men även under natten. Vid två inbrott har bilnycklar stulits och vid ett av dessa 
inbrott stals bilen som stod parkerad utanför. Även nycklar till bostaden kan vara intressanta för 
inbrottstjuven, antingen för att ta sig ut och sedan låsa eller för att kunna återkomma. Tänka på hur 
du förvarar nycklar till bilen och bostaden, även när du är hemma! De områden där flest inbrott 
anmälts är Hagsätra (3st) och Hökarängen (3st). I lokalpolisområde Farsta har det anmälts två försök 
till inbrott i fritidshus/kolonistuga. Se vidare bilaga inbrott. 
 
Antalet anmälda inbrott och försök i bostad i våra granndistrikt är i lokalpolisområde Globen 18st, i 
lokalpolisområde Skärholmen 22st och i lokalpolisområde Huddingen 21st. (Anmälda brott i RAR 
2016-07-01) 
 
Vid flera tillfällen under juni månad har grannar uppmärksammat pågående eller nära förestående 
inbrott och ringt polisen. Och det är ofta grannars engagemang som är avgörande när inbrottstjuvar 
grips eller inbrott avbryts. 
 
Vid tidigare tillfällen har inbrottstjuvar börjat bryta på dörr eller fönster där boende funnits hemma, 
men avbrutit och lämnat då de insett att någon är hemma. Kontrollera direkt om du hör konstiga 
ljud och visa dig i fönstret eller göra dig hörd genom dörren, för att avbryta en eventuell 
inbrottstjuv.      
 
Nu när det blir varmare ute är det många som lämnar dörrar och fönster på vädring och det utnyttjar 
tjuven. Lämna aldrig ett fönster eller en dörr öppen och obevakad, oavsett tid på dygnet! En stöld 
sker så snabbt och det gäller även om fönstret/dörren är flera våningar upp. 
 
 

Övrig information 
 
Nu när vi närmar oss semestertider är det många som reser bort. Kom ihåg att det är viktigare än 
någonsin att prata med någon granne som kan hålla extra koll på ert hus. Försök att få era hus att se 
bebodda ut även om ingen är hemma.  
 
Detsamma gäller för er som bor i flerfamiljshus. Se till att någon tar hand om er post/tidning eller 
adressändra/avbeställ m.m. 
 
På www.polisen.se/bostadsinbrott kan ni hitta fler tips och råd inom ämnet! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pågående brott: 112 
Anmälan och tips: 114 14  
Tips kan även mejlas till:  registrator.stockholm@polisen.se 

Om ni har problem med klotter, trasiga gatlyktor, skrotbilar, brunnslock m.m. på 
kommunalmark i ert område, anmäler ni detta till Stockholms Stads felanmälan.  
 
Tfn: 08-651 00 00 
Hemsida: www.stockholm.se/felanmalan 
 

http://www.polisen.se/bostadsinbrott
mailto:registrator.stockholm@polisen.se
http://www.stockholm.se/felanmalan
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Viktiga tips! 

 Lås alltid alla lås när du lämnar hemmet, även för korta stunder.  

 Stäng alltid låskåpan om du bor i lägenhet med brevinkast i dörren, så att tjuven inte kan 
använda sig av låsslunga.  

 Plocka undan stegar och andra verktyg som lätt kan användas som inbrottsverktyg. 

 Sätt timer med oregelbunden tidsinställning på belysning och ev. radio. 

 Glöm inte att berätta för grannarna om du ska resa bort, så de kan hjälpa till att ha koll på 
din bostad, t.ex. med posttömning, sophantering m.m. Upplys dem även om det är någon 
som ska ha tillgång till din bostad under bortavaron.  

 Förvara stöldbegärlig egendom såsom smycken, pengar, pass, läsplattor m.m. på ett 
betryggande sätt. Gör det svårt för tjuven att hitta värdesaker! 

 Stöldskyddsmärk värdeföremål med t.ex. märk-DNA och fotografera eller filma dina 
värdesaker.  

 Glöm inte att skriva upp tillverkningsnummer/ram-nummer/IMEI-nummer etc. (IMEI-nr på 
telefonen= tryck *#06#)  

 Se över bostadens skalskydd, ur ett helhets perspektiv!   
 

 Personer som ringer på dörren utan att kunna uppge ett legitimt skäl eller beter sig 
märkligt när man upptäcker att någon är hemma- Misstänker du att personen rekognoserar 
för inbrott, observera vart personen tar vägen och meddela polisen direkt.   
 

 
AKTUELLT 
Under sommaren stjäls många cyklar, mopeder och motorcyklar. Tips om hur du kan 
förebygga dessa brott hittar du i april och maj månadsinformation och via 
www.stoldskyddsforeningen.se   
 
Sommaren är även en tid då många stölder/fickstölder sker. Med lättar/mindre klädsel är 
det inte lika lätt att förvara plånböcker, mobiltelefoner och nycklar.  
 
På stranden lämnas ofta värdesaker utan uppsikt, om än för kortare stunder. Och som man 
brukar säga ”tillfället gör tjuven”! 
 
Ficktjuvar finns ofta på platser där det är mycket folk. Tänk på att hålla uppsikt över dina 
ägodelar. 

Minska risken för brott 

 Lämna inte värdesaker/tillhörigheter obevakade 

 Håll dina tillhörigheter under särskild uppsikt vid trängsel, till exempel i butiker, på 
caféer och restauranger och i kollektivtrafiken 

 Håll din väska framför kroppen. Ha inte värdesaker i ytterfacken  

 Ha plånboken och mobiltelefonen i innerfickan, inte i bakfickan. Ha inte mer pengar 
och kort i plånboken än vad du behöver  

 Undvik helst att förvara plånbok, nycklar, legitimation och kontokort på samma ställe 

 Se upp för avledande manöver 

 Skydda koden när du använder kort 

 Lägg inte värdesaker i barnvagnen. 
 
Grillning 
Se tips i tidigare månadsutskick.  
Tänk på att grillning/eldning alltid sker under eget ansvar!  

http://www.stoldskyddsforeningen.se/
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UTBILDNING- Grannsamverkan 
Nästa utbildningstillfälle blir efter sommaren, ännu är inget datum bestämt. Om du känner någon 
som vill starta upp en ny Grannsamverkansförening, be dem kontakta oss.  

 
 
Med hopp om en varm, skön och badvänlig sommar önskar Farstapolisen 
TREVLIG SOMMAR! 
 

Med soliga hälsningar  
 
Peter Aasa    Malin Därth 
Kommunpolis    Kommunpolis 
Lokalpolisområde Farsta    Lokalpolisområde Farsta 
010-56 421 44    010-56 421 22 
mejl: peter.aasa@polisen.se    mejl: malin.darth@polisen.se  
 

 

Gå gärna in på Farstapolisens Facebook och få mer information om vad som händer i området. 
www.facebook.com/farstapolisen 

 
(Du behöver inte ha egen Facebook för att titta på vår sida) 

 

mailto:peter.aasa@polisen.se
mailto:malin.darth@polisen.se
http://www.facebook.com/farstapolisen

